新年度役員体制のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社新年度を迎えるにあたり 取締役会にて新たな執行役員が選任され就任いたしました

併せて担当業務を見直し 10 月 1 日付にて下記の新体制となっております

何卒ご高承の上 今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜わります様お願い申し上げます

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹 白

2021 年 10 月

株式会社フクダ・アンド・パートナーズ

代表取締役社長 福田 哲也

記

株式会社フクダ・アンド・パートナーズ

【取 締 役】

代 表 取 締 役 社 長        福 田 哲 也

専 務 取 締 役          山 田 裕 一

専 務 取 締 役        小 野 敬 則

専 務 取 締 役       林   亮 一

常 務 取 締 役      栄 坂   均

取 締 役         林   敬 三

取 締 役       藤 井 政 夫

【監 査 役】

監 査 役        岡 本 哲 治  （会計監査役・社外監査役）

監 査 役       横 山  敬一郎  （業務監査役・社外監査役/ 品質管理委員会 委員長)

【執行役員】

社 長 執 行 役 員     *福 田 哲 也  （営業本部 本部長）

専 務 執 行 役 員        *山 田 裕 一 （設計・建設支援本部 本部長）

専 務 執 行 役 員     *小 野 敬 則 （営業支援本部 本部長/ 東日本事業部・西日本事業部担当）

専 務 執 行 役 員     *林   亮 一 （管理本部担当/ 財務担当/ 不動産事業担当/ 国際事業本部担当）

常 務 執 行 役 員     *栄 坂   均  （営業本部 パートナリング推進室担当/ 品質管理担当）

常 務 執 行 役 員        伊 藤 武 彦  （営業本部 特定プロジェクト担当）

執 行 役 員     *藤 井 政 夫  （設備エンジニアリング支援本部 本部長/ 営業本部AL事業

統括室 統括副室長(兼) AEプロジェクト統括室 統括副室長）

執 行 役 員           長 田  芳 彦  （管理本部 本部長）

執 行 役 員        丹 野  博   (国際事業本部 本部長)

執 行 役 員      *林   敬 三 （設計・建設支援本部 本部長代行/ 国際事業本部 副本部長/

九州事業部設計部 部長）

執 行 役 員          川 人  健 児  （営業支援本部 本部長代行/ AE プロジェクト統括室

統括室長）

執 行 役 員      関 口      聡  （設計・建設支援本部 副本部長/ 構造エンジニアリング部担当/

中部事業部・九州事業部 建設エンジニアリング部 部長）

執 行 役 員           佐 野  和 彦  (設計・建設支援本部 副本部長/ 商業企画担当)

執 行 役 員      川 野  敏 裕 （設備エンジニアリング支援本部 副本部長/営業本部 AL

事業統括室 PM 室 室長）

執 行 役 員           坂 本   勇 治  (営業本部 パートナリング推進室 室長）

執 行 役 員      垰       和 盛 （西日本事業部 事業部長）

執 行 役 員       佐々木  裕之  (営業本部 企画営業室担当/北海道開発営業担当/東日本事

業部 事業部長/ 仙台長町FC統括室 統括室長）

執 行 役 員      植 田  崇 （営業支援本部 営業第一部 部長/ 営業本部 AL 事業統括室

統括室長/ YTC 事業統括室 統括室長）

執 行 役 員   （新任）富 佐  繁  (中部事業部 事業部長)

執 行 役 員   （新任）越 場  克 樹  (九州事業部 事業部長)

*は取締役を兼務しております。

田中 道夫は執行役員を退任し、東日本事業部 副事業部長となりました。

株式会社リアル・パートナーズ

代 表 取 締 役 社 長     福 田   哲 也

取 締 役     林     亮 一

取 締 役     堀 江   省 一

F&P MYANMAR Co., Ltd.

Managing Director ＆ CEO    福 田   哲 也  Tetsuya Fukuda

Director & Vice President     林     亮 一  Ryoichi Hayashi

Director & COO             多 賀 元 宣    Motonobu Taga

Director       モン モン ラモ  Maung Maung Hla Moe

Director              樽 本 直 樹    Naoki Tarumoto

FLP Tharkayta Co., Ltd.

Managing Director ＆ CEO    福 田   哲 也  Tetsuya Fukuda

Director & Vice President     林     亮 一  Ryoichi Hayashi

Director & Executive Vice President  丹 野  博   Hiroshi Tanno

Director & COO      モン モン ラモ  Maung Maung Hla Moe

Director       林     敬 三  Keizo Hayashi

Director       野 田 紫 朗  Shiro Noda

Director       多 賀 元 宣    Motonobu Taga

以 上